EDITAL Nº 089/2023 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Art.  1º -  OSCAR GOZZI, Prefeito do Município de Tarumã  -  SP,  no uso de suas atribuiçõ es legais,
DIVULGA  o resultado preliminar das provas escritas  objetivas para o cargo que terá  prova prá tica,  conforme
ANEXO I, referente ao Concurso Pú blico nº 001/2023.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a data, horá rio e local de realização da Prova
Prática serão divulgados no dia 29 de junho de 2023, por meio de Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã  - SP, em 27 de junho de 2023.

Oscar Gozzi
Prefeito Municipal

Gleyson Ramos Guimarães Lima
Presidente da Comissão

ANEXO I

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

661299 HUGO JOSE DUCA DE SOUZA SAN-
TOS

22/12/1997 10,0 10,0 10,0 42,5 72,5 Classificado

661370 DEBORA FERREIRA DA SILVA AN-
DRADE

05/04/1986 10,0 7,5 5,0 42,5 65,0 Classificado

661282 ENZO RIBEIRO ORTIZ 12/02/2003 5,0 12,5 10,0 32,5 60,0 Classificado

661632
PEDRO FLORIANO DE BARROS FI-
LHO

11/09/1969 7,5 10,0 2,5 32,5 52,5 Nã o aprovado

661532 DERLY RICARDO DE QUEVEDO 15/12/1975 7,5 10,0 5,0 30,0 52,5 Nã o aprovado
661705 STEFANIE DE PAULA 26/03/1987 5,0 10,0 7,5 30,0 52,5 Nã o aprovado

661707
DEBORA DURIGAN DE OLIVEIRA PE-
REIRA

03/12/1981 10,0 10,0 2,5 27,5 50,0 Nã o aprovado

661355 BRENDA MELO COSTA 29/09/1994 10,0 5,0 5,0 30,0 50,0 Nã o aprovado
661812 LUANA OLIVEIRA GONCALVES DIAS 12/01/1985 5,0 7,5 10,0 25,0 47,5 Nã o aprovado
661332 CARINA REGINA DOS SANTOS 12/06/1989 7,5 10,0 2,5 27,5 47,5 Nã o aprovado
661338 THAIS AMANDA LIMA DIAS 13/01/1997 10,0 7,5 0,0 30,0 47,5 Nã o aprovado

661287
LUIZ GUSTAVO RODRIGUES ROCHA
SILVEIRA

28/11/2003 7,5 7,5 10,0 22,5 47,5 Nã o aprovado

661653 MARCOS ANTONIO DE SOUSA 28/06/1974 7,5 7,5 2,5 27,5 45,0 Nã o aprovado
661353 JOSIANE CARVALHO LINARES 23/07/1981 7,5 7,5 2,5 27,5 45,0 Nã o aprovado
661306 GLAZIELA FATIMA DA SILVA 13/05/1989 7,5 7,5 2,5 27,5 45,0 Nã o aprovado
661798 DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA 01/07/1969 2,5 7,5 2,5 30,0 42,5 Nã o aprovado
661406 LISLEY GALVAO LUCIO 16/04/1978 7,5 7,5 2,5 25,0 42,5 Nã o aprovado
661791 LUCIANGELA CRISTINA DE MORAES 09/04/1980 7,5 10,0 5,0 20,0 42,5 Nã o aprovado
661343 ANDRELISSA TOMAZELI FERREIRO 17/04/1980 5,0 10,0 0,0 27,5 42,5 Nã o aprovado

661520 ROBERTA FATIMA SANTOS RUZ
LIMA

12/11/1981 2,5 7,5 7,5 25,0 42,5 Nã o aprovado

661758 ELISANGELA SANTOS DE FREITAS 23/02/1982 5,0 5,0 0,0 32,5 42,5 Nã o aprovado
661454 BRUNA BIANCHI 06/05/1982 5,0 7,5 7,5 22,5 42,5 Nã o aprovado

661559 EDISON APARECIDO BORBUREMA
DE ALBUQUERQUE

12/10/1983 7,5 10,0 0,0 25,0 42,5 Nã o aprovado

661429 RAQUEL ANTUNES SELEZNEVAS 12/09/1988 5,0 10,0 5,0 22,5 42,5 Nã o aprovado
661325 LUCAS SILVEIRA GARCIA 24/08/1990 5,0 10,0 0,0 27,5 42,5 Nã o aprovado

661367 JESSICA FERNANDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

19/02/1993 7,5 7,5 0,0 27,5 42,5 Nã o aprovado

661609 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃ O 03/05/1975 5,0 5,0 5,0 25,0 40,0 Nã o aprovado
661312 SILMARA ROBERTA OLIVEIRA 01/01/1976 7,5 7,5 5,0 20,0 40,0 Nã o aprovado
661759 FABIANA APARECIDA PAIS 18/05/1976 5,0 7,5 2,5 25,0 40,0 Nã o aprovado
661519 FERNANDA SOUZA DOMINGOS 31/10/1985 7,5 7,5 0,0 25,0 40,0 Nã o aprovado
661311 FATIMA SARA GOMES 13/03/1987 5,0 10,0 2,5 22,5 40,0 Nã o aprovado
661413 LEILIANE ANTONIA COUTINHO 21/09/1988 5,0 5,0 2,5 27,5 40,0 Nã o aprovado
661541 LUANNA PABILA ROCHA PICACCIO 21/06/1991 2,5 7,5 2,5 27,5 40,0 Nã o aprovado

661694
GABRIELA APARECIDA ALVES THE-
ODORO DA SILVA

10/10/1991 7,5 7,5 2,5 22,5 40,0 Nã o aprovado

661667 CLEBER DUARTE DA SILVA 21/02/1995 10,0 7,5 2,5 20,0 40,0 Nã o aprovado
661309 MARIA APARECIDA FERREIRA 03/03/1961 5,0 7,5 2,5 22,5 37,5 Nã o aprovado
661583 JARBAS APARECIDO RODRIGUES 10/03/1966 5,0 10,0 0,0 22,5 37,5 Nã o aprovado
661300 NEIRI APARECIDA DA SILVA 29/06/1971 7,5 7,5 2,5 20,0 37,5 Nã o aprovado
661769 EDNEIA PEREIRA PRAINHA 22/03/1972 7,5 7,5 2,5 20,0 37,5 Nã o aprovado
661288 DANIELA CRISTINA LUIZ PEREIRA 12/02/1984 2,5 5,0 5,0 25,0 37,5 Nã o aprovado
661766 PEDRO FRANCISCO ALBINO SALVI 09/01/1985 5,0 7,5 7,5 17,5 37,5 Nã o aprovado
661340 THAYNE CARVALHO SILVA 26/07/1991 10,0 2,5 2,5 22,5 37,5 Nã o aprovado
661407 GABRIELA LOPES DA SILVA 10/04/2001 7,5 5,0 5,0 20,0 37,5 Nã o aprovado
661687 JESSICA RODRIGUES ALEXANDRE 23/04/2001 10,0 7,5 0,0 20,0 37,5 Nã o aprovado
661601 ADRIANA PONCIANO 27/02/1973 5,0 10,0 2,5 17,5 35,0 Nã o aprovado
661277 SIMONI LOPES DA SILVA 01/10/1975 7,5 2,5 2,5 22,5 35,0 Nã o aprovado
661643 MILENE MIDENA DA SILVA 26/05/1981 10,0 5,0 0,0 20,0 35,0 Nã o aprovado

661280 ELIANA ALVES 21/08/1987 0,0 5,0 0,0 30,0 35,0 Nã o aprovado

661770 MICHAEL JOSE FONSECA DOS SAN-
TOS

18/10/1993 0,0 5,0 2,5 27,5 35,0 Nã o aprovado

661374 GLEYCE KELLY ROSA DE SANTANA 08/12/1993 5,0 7,5 0,0 22,5 35,0 Nã o aprovado
661352 DANILO GOMES LINARES 01/12/1994 5,0 7,5 5,0 17,5 35,0 Nã o aprovado
661734 SILENE DE SOUZA FRANCA 12/12/1976 5,0 5,0 2,5 20,0 32,5 Nã o aprovado
661699 LUCIANE DIAS ANTUNES 09/03/1978 5,0 2,5 0,0 25,0 32,5 Nã o aprovado
661315 LUIS FERNANDES BENEDITO 21/10/1978 5,0 5,0 5,0 17,5 32,5 Nã o aprovado

661446
CRISTIANE APA DE CAMPOS SAN-
TOS

10/03/1981 2,5 7,5 2,5 20,0 32,5 Nã o aprovado

661742 EDI KARLA SOARES DOS REIS 14/04/1981 5,0 5,0 0,0 22,5 32,5 Nã o aprovado
661281 MARIANA MORAIS PORTEIRO 09/12/1985 5,0 7,5 5,0 15,0 32,5 Nã o aprovado
661290 DAYANE FERNANDES 23/12/1987 2,5 7,5 2,5 20,0 32,5 Nã o aprovado

661476 TATIANE AGUIAR DOS SANTOS
MELLO

27/07/1989 5,0 5,0 5,0 17,5 32,5 Nã o aprovado

661579 INDIANARA CRISTINA MARQUES 13/05/1995 10,0 7,5 2,5 12,5 32,5 Nã o aprovado

661561
BIANCA MIRELLA LORENTI DOS
SANTOS

19/02/1998 7,5 0,0 2,5 22,5 32,5 Nã o aprovado

661708
DANIELE OLIVEIRA SILVERIO MEN-
DES

18/09/2001 2,5 5,0 2,5 22,5 32,5 Nã o aprovado

661286 STEPHANY BREDA CEPA COSTA 22/07/2004 5,0 5,0 7,5 15,0 32,5 Nã o aprovado
661319 NORMA SOARES 03/03/1966 7,5 10,0 0,0 12,5 30,0 Nã o aprovado
661575 APARECIDA JOSE DOS SANTOS 25/09/1975 5,0 7,5 2,5 15,0 30,0 Nã o aprovado
661629 ANGELICA SILVA MENEZES 29/01/1979 5,0 5,0 5,0 15,0 30,0 Nã o aprovado
661671 LUCINEIA VIEIRA FELIX 15/09/1980 10,0 2,5 0,0 17,5 30,0 Nã o aprovado
661797 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS 02/07/1982 5,0 5,0 2,5 17,5 30,0 Nã o aprovado
661283 INGRA MARA DE SA GOMES 10/05/1993 5,0 5,0 0,0 20,0 30,0 Nã o aprovado
661474 GEOVANE NASCIMENTO DE MATOS 29/03/1999 2,5 2,5 2,5 22,5 30,0 Nã o aprovado
661305 MAURILIO DOS SANTOS ANDRADE 26/02/1964 2,5 7,5 0,0 17,5 27,5 Nã o aprovado
661503 ROSELAINE VAZ VIEIRA FEIGO 23/07/1970 2,5 2,5 2,5 20,0 27,5 Nã o aprovado
661800 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO 17/10/1971 5,0 10,0 0,0 12,5 27,5 Nã o aprovado
661688 ROSELI CORREA DE MORAIS MIRON 24/03/1973 2,5 7,5 0,0 17,5 27,5 Nã o aprovado
661329 LENICE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/03/1973 7,5 7,5 5,0 7,5 27,5 Nã o aprovado

661404 ROSALINA APARECIDA DE SOUZA
SILVA

01/05/1975 2,5 2,5 5,0 17,5 27,5 Nã o aprovado

661626 HELOISA BARBOSA NUNES 07/07/1997 2,5 10,0 0,0 15,0 27,5 Nã o aprovado
661313 MARTA PAULA DO VALE 24/10/1982 2,5 0,0 2,5 20,0 25,0 Nã o aprovado

661737 ANA CAROLINA GONCALVES DO-
MINGUES

19/12/1994 2,5 2,5 0,0 20,0 25,0 Nã o aprovado

661636 NAYARA NATHIELI ALVES PAULINO 02/08/2001 2,5 0,0 5,0 17,5 25,0 Nã o aprovado
661419 SANDRA ALVES BOTELHO 29/09/1971 7,5 5,0 2,5 7,5 22,5 Nã o aprovado
661335 LUANA OLIVEIRA SANTOS NEVES 07/09/1990 7,5 5,0 0,0 10,0 22,5 Nã o aprovado

661285
JAQUECELE NASCIMENTO DE OLI-
VEIRA

02/10/1993 2,5 7,5 2,5 10,0 22,5 Nã o aprovado

661755 AMANDA GONZAGA RIBAS 24/10/2000 2,5 7,5 0,0 12,5 22,5 Nã o aprovado
661376 GIOVANA DOS SANTOS FERRETI 06/07/2000 2,5 2,5 5,0 10,0 20,0 Nã o aprovado
661727 ROSELI DE FATIMA ARAUJO 04/12/1967 0,0 7,5 2,5 7,5 17,5 Nã o aprovado

661368 SEVERINA DA SILVA RIBEIRO MAT-
TOS

12/12/1979 2,5 5,0 2,5 7,5 17,5 Nã o aprovado

661354 TALITA APARECIDA MOREIRA DA
SILVA

25/06/1980 5,0 0,0 0,0 12,5 17,5 Nã o aprovado

661328 SIMONE AGUIAR SERRA 16/02/1986 5,0 2,5 2,5 7,5 17,5 Nã o aprovado

661433
ALESSANDRA APARECIDA ANACLE-
TO MONTEIRO

24/03/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661526 ALESSANDRA PINHEIRO 06/02/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661616 ALINE CRISTINA MESSIAS DA LUZ 26/08/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661624 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 25/01/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661535 ANA PAULA APARECIDA PAIAO 21/11/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661772
ANDREA CAMILA GUIOTTI CONTIE-
RI

25/12/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661704 ANDRIELI PIMENTEL DOS SANTOS 25/01/2002 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661321 BEATRIS VALERIO DE JESUS 17/06/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661802 BRUNA LUANA BUENO DE SOUZA 11/12/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661539 CAMILA LEITE JUNIOR FREITAS 11/02/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661298 CAROLINA FERREIRA RODRIGUES 27/04/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661399 CLAUDINEIA OLIVEIRA 11/06/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661668 DANIELA DELFINO MARTINS 20/11/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661706
DEBORA EUNICE RAMALHO GON-
CALVES

12/10/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661719 DEBORA INGRID DA SILVA 18/05/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661761 DEBORAH APARECIDA DA SILVA
POLLON

04/08/1967 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661359 DEBORAH MARQUES DA SILVA BER-
TOLANI

06/12/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661811 ELIELBA DE SOUZA PIRANGA MI-
GUEL

17/12/1967 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661774 ELOISA TAIS SOLER CALDEIRA 20/07/1976 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661360 ERICA ALVES AQUINO DE OLIVEIRA 23/10/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661793 FABIO ALEXANDRE DE CAMPOS 24/10/1973 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661451 FATIMA RORATTO 09/11/1962 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661592 FERNANDA SANTANA DA CRUZ 02/03/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661544 GENI TERRA FERREIRA 25/10/1969 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661693 GILDA SANTOS SANTANA 23/01/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661781
HELEN VANESSA DE OLIVEIRA
GONCALVES

27/04/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661748 HIGOR MARCONATO RIBEIRO 24/11/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661660 JUSELIA MOREIRA DOS SANTOS 07/07/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661324 KATIUCHA SILVA 09/08/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661393 LARISSA DE SOUZA BARBOSA AR-
CANJO

09/05/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661792 MARIA DAS DORES SILVA 07/09/1967 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661599 MARIA IRISDALVA SOARES FREITAS 13/08/1973 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661788 MYKAELA ALEXANDRA DE TOLEDO 19/06/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661657
PALOMA CYSNEIROS DA COSTA
REIS

19/01/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661463
PAMELA VIEIRA ARAUJO MONTEI-
RO

27/03/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

661689 ROSA REIA TEBALDI 19/11/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661670 ROSENILDA DOS SANTOS BARBOSA 28/04/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661536 SIMONE HERNANDES 21/04/1970 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661717 TAMIRES MARTINS XAVIER 23/02/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado
661580 VANILZA FERNANDES DA SILVA 08/02/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado